
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

29. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: DAVINCI-LINE90C
 

FAN Europe LED Svítidlo LINE Lineární 30W
3450lm 3000K Černá IP20 do magn. lišty 48V
DA VINCI

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 30

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Svítivost 3450 lm

Délka 898 mm

Výška 28 mm

Šířka 22 mm

Napětí 48

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,59 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Úhel svícení 110 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >90

Energetická třída F

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Objevte dokonalé spojení elegance a výkonu s LED svítidlem LINE od italského výrobce FAN EUROPE. Toto lineární
svítidlo, navržené pro systémy Davinci, nabízí nejen špičkovou kvalitu, ale i moderní design, který zvýrazní krásu
každého prostoru.
Svítidlo LINE poskytuje teplé bílé světlo (3000K) s jasem 3450 lumenů, což je ideální pro vytvoření příjemné
a vyvážené atmosféry. Vysoké podání barev (RA>90) zaručuje věrné a přirozené zobrazení barev, ať už
v domácnosti, kanceláři, nebo komerčním prostředí. Matně černý tlakově litý hliník dodává svítidlu sofistikovaný
vzhled, který dokonale doplní jakýkoliv moderní interiér.
Ať už jste majitel elektroobchodu, elektrikář, návrhář osvětlení, architekt nebo koncový zákazník, LED svítidlo LINE
vám nabízí spolehlivost a kvalitu od renomované značky FAN EUROPE. Tento výrobce s dlouhou historií a pevným
zázemím garantuje, že investujete do produktu, který vydrží a poskytne vám nejlepší možný výkon.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

